[image: image1.png]N

\\\!II’

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
	7 ноября 2019 года
	№
	17/6

О признании утратившими силу нормативных правовых актов поселения Филимонковское в городе Москве
В целях актуализации и структурирования нормативных правовых актов поселения Филимонковское в городе Москве,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу нормативных правовых актов поселения Филимонковское в городе Москве:
1.1. решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Филимонковское Ленинского района Московской области от 14.09.2012 №3-4 «О возложении полномочий по предоставлению муниципальных правовых актов СД поселения Филимонковское в Регистр муниципальных правовых актов горда Москвы»;

1.2. решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе Москве от 07.11.2016 № 53-5 «Об утверждении Положения о предоставлении жилых помещений специализированного жилищного фонда поселения Филимонковское»;
1.3. решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе Москве от 15.12.2016 № 55-6 «О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Филимонковское от 07.11.2016 №53-5 «Об утверждении Положения о предоставлении жилых помещений специализированного жилищного фонда поселения Филимонковское»»;
1.4. решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе Москве от 20.01.2017 № 57-1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Филимонковское от 07.11.2016 №53-5 «Об утверждении Положения о предоставлении жилых помещений специализированного жилищного фонда поселения Филимонковское»»;
1.5. решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе Москве от 16.03.2017 № 60-12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Филимонковское от 07.11.2016 № 53-5 «Об утверждении Положения о предоставлении жилых помещений специализированного жилищного фонда поселения Филимонковское»»;
1.6. решение Совета депутатов поселения Филимонковское в -городе Москве от 16.11.2017 № 70-3 «О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Филимонковское от 07.11.2016 № 53-5 «Об утверждении Положения о предоставлении жилых помещений специализированного жилищного фонда поселения Филимонковское»»;
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения Марию Васильевну Аришину.
Глава поселения Филимонковское
           М.В. Аришина